報道機関 各位

市及び岩槻区の選挙管理委員の就任及び委員長等の決定について

 市及び岩槻区の選挙管理委員につきましては、市議会における選挙により下記の委

員が就任しました。

 また、それぞれの選挙管理委員会において、下記のとおり委員長が互選され、委員

長職務代理者（注）が指定されましたのでお知らせします。

記

１ 市

職 名 氏 名

委  員  長 大 倉   浩

委員長職務代理者 山 﨑 東 吉

委      員 服 部 明 子

委      員 井 上 伸 一

 任期：令和３年７月６日～令和７年７月５日

 委員長の選挙及び委員長職務代理者の指定のあった日：令和３年７月６日

２ 岩槻区

職 名 氏 名

委  員  長 横 溝 光 男

委員長職務代理者 須 藤 順 子

委      員 櫻 井   隆

委      員 中 田 辰 男

 任期：令和３年７月５日～令和７年７月４日

 委員長の選挙及び委員長職務代理者の指定のあった日：令和３年７月５日

（注） 地方自治法第１８７条第３項の規定により、委員長に事故があるとき、又は委員長が欠

けたとき、その職務を代理する者として、委員長が指定した委員

記者発表資料
令和３年７月６日（火）
問い合わせ先：
市選挙管理委員会事務局
選挙課
課長：小島
担当：大山、川口
電話：８２９－１７７３
内線：４５１４
岩槻区選挙管理委員会事務局
（岩槻区総務課）
課長：武田
電話：７９０－０１１２